

Processo nº 184/2022**Pregão Presencial nº 081/2022**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico destinado a manutenção dos serviços do Departamento Municipal de Educação e do Departamento Municipal de Turismo e Meio Ambiente

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

AULER PUBLICIDADE E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME - CNPJ: 05.333.626/0001-33

| Número | Descrição | Marca | Unidade | Quantidade | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Valor Total |
|--------|---|-------|---------|------------|-----------|-----------|-------------|
| 1 | ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL ESPESSURA 0,10MM BRILHANTE ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL ESPESSURA 0,10MM BRILHANTE | AULER | M2 | 400,0000 | 40,0000 | - | 16.000,00 |
| 2 | ADESIVO PERFURADO, 12MM IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO PERFURADO, 12MM IMPRESSÃO DIGITAL | AULER | M2 | 160,0000 | 58,0000 | - | 9.280,00 |
| 3 | ADESIVO PLOTTER DE RECORTE ADESIVO PLOTTER DE RECORTE | AULER | M2 | 250,0000 | 55,0000 | - | 13.750,00 |
| 4 | LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM SOLDA ELÉTRICA, BASTÕES COM PONTEIRAS, CORDÃO E ILHÓS LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM SOLDA ELÉTRICA, BASTÕES COM PONTEIRAS, CORDÃO E ILHÓS | AULER | M2 | 400,0000 | 48,0000 | - | 19.200,00 |
| 5 | PLACA PVC COM ADESIVO 0,10 mm BRILHANTE - TAMANHO 120X80CM □ PLACA PVC COM ADESIVO 0,10 mm BRILHANTE - TAMANHO 120X80CM □ | AULER | UN | 350,0000 | 149,0000 | - | 52.150,00 |
| 6 | PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 120X80CM PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 120X80CM | AULER | UN | 350,0000 | 149,0000 | - | 52.150,00 |
| 7 | PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 30X20CM PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 30X20CM | AULER | UN | 350,0000 | 11,0000 | - | 3.850,00 |
| 8 | PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 40X30CM PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 40X30CM | AULER | UN | 450,0000 | 26,0000 | - | 11.700,00 |
| 9 | PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 50X40CM PLACA PVC COM ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 50X40CM | AULER | UN | 450,0000 | 36,0000 | - | 16.200,00 |

Valor Total Adjudicado R\$ 194.280,00

BAEPENDI, 08 de Julho de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL